

Lubricare International AB

556438-7230

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bert Christer Jareblom, Verkställande direktör
2026-02-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer produkter och tjänster relaterat till eftermarknaden för bildelar. Bolaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt

| | 2024-05-01 - 2025-04-30 | 2023-05-01 - 2024-04-30 | 2022-05-01 - 2023-04-30 | 2021-05-01 - 2022-04-30 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 283 356 | 425 964 | 752 136 | 1 633 447 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 | 20 143 | -50 101 | -138 446 |
| Soliditet (%) | 15 | 12 | 20 | 23 |

På grund av minskad efterfrågan så har företagets omsättning sjunkit.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|----------------------------|----------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 470 000 | 18 000 | -223 082 | 20 143 | 285 061 |
| Balanseras i ny räkning | | | 20 143 | -20 143 | 0 |
| Årets resultat | | | | -1 | -1 |
| Vid årets utgång | 470 000 | 18 000 | -202 939 | -1 | 285 060 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | -202 939 |
| Årets resultat | -1 |
| Summa | -202 940 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | -202 940 |
| Summa | -202 940 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-05-01 - 2025-04-30 | 2023-05-01 - 2024-04-30 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 283 356 | 425 964 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 283 356 | 425 964 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -84 403 | -129 610 |
| Övriga externa kostnader | | -187 194 | -273 088 |
| Personalkostnader | 2 | -10 000 | -3 121 |
| Summa rörelsekostnader | | -281 597 | -405 819 |
| Rörelseresultat | | 1 759 | 20 145 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 760 | -2 |
| Summa finansiella poster | | -1 760 | -2 |
| Resultat efter finansiella poster | | -1 | 20 143 |
| Resultat före skatt | | -1 | 20 143 |
| Årets resultat | | -1 | 20 143 |

Balansräkning

| | Not | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|-----|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 1 250 | 1 250 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 34 880 | 34 880 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 36 130 | 36 130 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 200 000 | 200 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 200 000 | 200 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 236 130 | 236 130 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 324 217 | 324 217 |
| Summa varulager m.m. | | 324 217 | 324 217 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 317 705 | 643 892 |
| Övriga fordringar | | 965 035 | 1 116 385 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 15 205 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 297 945 | 1 760 277 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 82 960 | 86 197 |
| Summa kassa och bank | | 82 960 | 86 197 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 705 122 | 2 170 691 |
| Summa tillgångar | | 1 941 252 | 2 406 821 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 470 000 | 470 000 |
| Reservfond | | 18 000 | 18 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 488 000 | 488 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -202 939 | -223 082 |
| Årets resultat | | -1 | 20 143 |
| Summa fritt eget kapital | | -202 940 | -202 939 |
| Summa eget kapital | | 285 060 | 285 061 |
| Avsättningar | | | |
| Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser | | 200 000 | 200 000 |
| Summa avsättningar | | 200 000 | 200 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 357 | 1 357 |
| Leverantörsskulder | | 123 555 | 207 473 |
| Skatteskulder | | -21 331 | 0 |
| Övriga skulder | | 1 327 611 | 1 687 930 |
| Uplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 25 000 | 25 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 456 192 | 1 921 760 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 941 252 | 2 406 821 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2024-05-01 - 2025-04-30 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-04-30 |
|------------------------------------|--------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 1 250 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 250 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | 0 |
| Årets avskrivningar | 0 |
| Utgående avskrivningar | 0 |
| Redovisat värde | 1 250 |

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

| | |
|------------------------------------|-----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 408 041 |
| Utgående anskaffningsvärden | 408 041 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -373 161 |
| Utgående avskrivningar | -373 161 |
| Redovisat värde | 34 880 |

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-04-30

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 200 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 200 000 |
| Redovisat värde | 200 000 |

Underskrifter

Årsredovisning för Lubricare International AB, 556438-7230
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Bert Christer Jareblom
Bert Christer Jareblom
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-28